
Primer Trimestre 2015

DATOS DEL PROGRAMA
Programa 
presupuestario

I-004 Ramo 33 Dependencia 
Coordinadora 
del Fondo

Enfoques 
transversales

Finalidad Función Subfunción Actividad 
Institucional

RESULTADOS

Anual al periodo

Actividad Proyecto Gestión-
Eficacia-

Trimestral

1.96 1.39 0.14 10.35 Municipal

0.00 0.00 0.00 N/A 182 - Tlanepantla

2.00 0.00 0.00 N/A 73 - Huehuetlán el Chico

0.00 0.00 0.00 N/A 215 - Zongozotla

0.00 0.00 0.00 N/A 192 - Tuzamapan de Galeana

1.00 0.00 0.00 N/A 32 - Cohetzala

1.00 1.00 0.00 0.00 113 - Piaxtla

0.00 0.00 0.00 N/A 54 - Chignautla

0.00 0.00 0.00 N/A 155 - Tecomatlán

0.00 0.00 0.00 N/A 93 - Lafragua

4.00 4.00 0.00 0.00 115 - Quecholac

0.00 0.00 0.00 N/A 137 - San Nicolás Buenos Aires

1.00 0.00 0.00 N/A 55 - Chila

1.00 1.00 0.00 0.00 48 - Chiautzingo

9.00 6.00 0.00 0.00 49 - Chiconcuautla

0.00 0.00 0.00 N/A 24 - Axutla

0.00 0.00 0.00 N/A 173 - Teteles de Avila Castillo

0.00 0.00 0.00 N/A 1 - Acajete

0.00 0.00 0.00 N/A 28 - Camocuautla

0.00 0.00 0.00 N/A 110 - Palmar de Bravo

1.00 0.00 0.00 N/A 203 - Xochitlán Todos Santos

0.00 0.00 0.00 N/A 214 - Zinacatepec

2.00 2.00 0.00 0.00 209 - Zapotitlán

0.00 0.00 0.00 N/A 127 - San Jerónimo Xayacatlán

0.00 0.00 0.00 N/A 58 - Chilchotla

4.00 1.00 0.00 0.00 178 - Tlacuilotepec

0.00 0.00 0.00 N/A 67 - Guadalupe Victoria

1.00 0.00 0.00 N/A 185 - Tlapanalá

0.00 0.00 0.00 N/A 163 - Tepatlaxco de Hidalgo

0.00 0.00 0.00 N/A 41 - Cuautlancingo

0.00 0.00 0.00 N/A 50 - Chichiquila

0.00 0.00 0.00 N/A 20 - Atoyatempan

Registro de proyectos de infraestructura para la
urbanización

Número de proyectos registrados en
el SFU de caminos rurale

Sumatoria de proyectos registrados en el SFU de
caminos rurales

21-PUEBLA

2 - Desarrollo Social 2 - Vivienda y Servicios a la
Comunidad

7 - Vivienda y Servicios a la
Comunidad

5 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

Método de cálculo Unidad de 
medida

Tipo-
Dimensión-
Frecuencia

Meta Programada
Realizado al 

periodo
NIVEL OBJETIVOS

INDICADORES AVANCE
Responsable del Registro del 

AvanceDenominación Avance % al 
periodo

Clasificación Funcional

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas 
Públicas y la Deuda Pública

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios 416 - Dirección General de

Programación y Presupuesto
"A"

Ninguno
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Primer Trimestre 2015

DATOS DEL PROGRAMA
Programa 
presupuestario

I-004 Ramo 33 Dependencia 
Coordinadora 
del Fondo

Enfoques 
transversales

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas 
Públicas y la Deuda Pública

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios 416 - Dirección General de

Programación y Presupuesto
"A"

Ninguno

0.00 0.00 0.00 N/A 186 - Tlatlauquitepec

0.00 0.00 0.00 N/A 3 - Acatlán

0.00 0.00 0.00 N/A 138 - San Nicolás de los Ranchos

0.00 0.00 0.00 N/A 190 - Totoltepec de Guerrero

0.00 0.00 0.00 N/A 75 - Hueyapan

0.00 1.00 0.00 0.00 85 - Izúcar de Matamoros

1.00 1.00 0.00 0.00 52 - Chigmecatitlán

0.00 0.00 0.00 N/A 21 - Atzala

1.00 1.00 0.00 0.00 6 - Ahuacatlán

0.00 0.00 0.00 N/A 179 - Tlachichuca

0.00 0.00 0.00 N/A 189 - Tochtepec

3.00 7.00 7.00 100.00 53 - Chignahuapan

0.00 0.00 0.00 N/A 92 - Juan N. Méndez

0.00 0.00 0.00 N/A 82 - Ixcaquixtla

0.00 0.00 0.00 N/A 65 - General Felipe Ángeles

1.00 1.00 0.00 0.00 80 - Atlequizayan

0.00 0.00 0.00 N/A 139 - San Pablo Anicano

0.00 0.00 0.00 N/A 177 - Tlacotepec de Benito Juárez

3.00 3.00 0.00 0.00 45 - Chalchicomula de Sesma

0.00 0.00 0.00 N/A 140 - San Pedro Cholula

1.00 0.00 0.00 N/A 141 - San Pedro Yeloixtlahuaca

1.00 0.00 0.00 N/A 212 - Zautla

0.00 0.00 0.00 N/A 180 - Tlahuapan

4.00 4.00 0.00 0.00 94 - Libres

4.00 0.00 0.00 N/A 207 - Zacapoaxtla

0.00 0.00 0.00 N/A 144 - San Salvador Huixcolotla

1.00 1.00 0.00 0.00 199 - Xiutetelco

4.00 3.00 1.00 33.33 208 - Zacatlán

1.00 0.00 0.00 N/A 164 - Tepeaca

4.00 4.00 1.00 25.00 84 - Ixtepec

0.00 0.00 0.00 N/A 34 - Coronango

0.00 0.00 0.00 N/A 174 - Teziutlán

0.00 0.00 0.00 N/A 46 - Chapulco

4.00 1.00 0.00 0.00 60 - Domingo Arenas

0.00 0.00 0.00 N/A 74 - Huejotzingo

1.00 0.00 0.00 N/A 107 - Olintla

0.00 0.00 0.00 N/A 70 - Huatlatlauca

8.00 0.00 0.00 N/A 134 - San Matías Tlalancaleca

2.00 0.00 0.00 N/A 176 - Tilapa

2.00 0.00 0.00 N/A 66 - Guadalupe

2.00 0.00 0.00 N/A 69 - Huaquechula

0.00 0.00 0.00 N/A 195 - Vicente Guerrero

2.00 0.00 0.00 N/A 159 - Teopantlán

0.00 0.00 0.00 N/A 31 - Coatzingo

1.00 1.00 0.00 0.00 124 - San Gabriel Chilac
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Primer Trimestre 2015

DATOS DEL PROGRAMA
Programa 
presupuestario

I-004 Ramo 33 Dependencia 
Coordinadora 
del Fondo

Enfoques 
transversales

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas 
Públicas y la Deuda Pública

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios 416 - Dirección General de

Programación y Presupuesto
"A"

Ninguno

5.00 1.00 1.00 100.00 4 - Acatzingo

0.00 0.00 0.00 N/A 142 - San Salvador el Seco

0.00 0.00 0.00 N/A 181 - Tlaltenango

2.00 2.00 2.00 100.00 89 - Jopala

0.00 0.00 0.00 N/A 206 - Zacapala

0.00 0.00 0.00 N/A 16 - Aquixtla

1.00 1.00 0.00 0.00 217 - Zoquitlán

2.00 2.00 0.00 0.00 120 - San Antonio Cañada

1.00 1.00 0.00 0.00 51 - Chietla

2.00 3.00 0.00 0.00 205 - Yehualtepec

11.00 0.00 0.00 N/A 197 - Xicotepec

0.00 0.00 0.00 N/A 154 - Tecamachalco

0.00 0.00 0.00 N/A 56 - Chila de la Sal

3.00 3.00 0.00 0.00 43 - Cuetzalan del Progreso

2.00 0.00 0.00 N/A 71 - Huauchinango

0.00 0.00 0.00 N/A 161 - Tepanco de López

0.00 0.00 0.00 N/A 196 - Xayacatlán de Bravo

0.00 0.00 0.00 N/A 108 - Oriental

0.00 0.00 0.00 N/A 14 - Amixtlán

3.00 3.00 2.00 66.67 8 - Ahuazotepec

0.00 0.00 0.00 N/A 116 - Quimixtlán

6.00 1.00 1.00 100.00 118 - Los Reyes de Juárez

1.00 1.00 0.00 0.00 64 - Francisco Z. Mena

1.00 1.00 0.00 0.00 123 - San Felipe Tepatlán

4.00 4.00 0.00 0.00 213 - Zihuateutla

1.00 0.00 0.00 N/A 171 - Tepeyahualco de Cuauhtémoc

0.00 0.00 0.00 N/A 38 - Cuapiaxtla de Madero

1.00 1.00 1.00 100.00 106 - Ocoyucan

0.00 0.00 0.00 N/A 112 - Petlalcingo

5.00 1.00 1.00 100.00 79 - Huitziltepec

0.00 0.00 0.00 N/A 11 - Albino Zertuche

0.00 0.00 0.00 N/A 216 - Zoquiapan

0.00 0.00 0.00 N/A 114 - Puebla

1.00 0.00 0.00 N/A 111 - Pantepec

3.00 3.00 0.00 0.00 68 - Hermenegildo Galeana

0.00 0.00 0.00 N/A 125 - San Gregorio Atzompa

0.00 0.00 0.00 N/A 90 - Juan C. Bonilla

0.00 0.00 0.00 N/A 18 - Atexcal

5.00 0.00 0.00 N/A 156 - Tehuacán

0.00 0.00 0.00 N/A 61 - Eloxochitlán

1.00 0.00 0.00 N/A 169 - Tepexi de Rodríguez

0.00 0.00 0.00 N/A 200 - Xochiapulco

0.00 0.00 0.00 N/A 98 - Molcaxac

100.00 100.00 0.00 0.00 175 - Tianguismanalco

0.00 0.00 0.00 N/A 7 - Ahuatlán
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Primer Trimestre 2015

DATOS DEL PROGRAMA
Programa 
presupuestario

I-004 Ramo 33 Dependencia 
Coordinadora 
del Fondo

Enfoques 
transversales

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas 
Públicas y la Deuda Pública

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios 416 - Dirección General de

Programación y Presupuesto
"A"

Ninguno

10.00 10.00 0.00 0.00 147 - Santa Inés Ahuatempan

0.00 0.00 0.00 N/A 86 - Jalpan

0.00 0.00 0.00 N/A 26 - Calpan

2.00 0.00 0.00 N/A 105 - Ocotepec

0.00 0.00 0.00 N/A 151 - Santo Tomás Hueyotlipan

0.00 0.00 0.00 N/A 104 - Nopalucan

0.00 0.00 0.00 N/A 102 - Nealtican

0.00 0.00 0.00 N/A 13 - Altepexi

5.00 0.00 0.00 N/A 47 - Chiautla

0.00 0.00 0.00 N/A 101 - Nauzontla

0.00 0.00 0.00 N/A 42 - Cuayuca de Andrade

5.00 0.00 0.00 N/A 194 - Venustiano Carranza
Actividad Proyecto Gestión-

Eficacia-
Trimestral

11.22 3.95 1.08 27.45 Municipal

6.00 6.00 5.00 83.33 204 - Yaonáhuac

67.00 2.00 2.00 100.00 1 - Acajete

0.00 0.00 0.00 N/A 186 - Tlatlauquitepec

13.00 0.00 0.00 N/A 182 - Tlanepantla

27.00 0.00 0.00 N/A 170 - Tepeyahualco

3.00 0.00 0.00 N/A 32 - Cohetzala

7.00 7.00 2.74 39.14 124 - San Gabriel Chilac

5.00 5.00 1.00 20.00 26 - Calpan

5.00 0.00 0.00 N/A 98 - Molcaxac

20.00 20.00 0.00 0.00 147 - Santa Inés Ahuatempan

9.00 1.00 1.00 100.00 79 - Huitziltepec

13.00 3.00 2.00 66.67 189 - Tochtepec

2.00 0.00 0.00 N/A 216 - Zoquiapan

25.00 0.00 0.00 N/A 116 - Quimixtlán

2.00 2.00 0.00 0.00 80 - Atlequizayan

3.00 3.00 0.00 0.00 46 - Chapulco

0.00 0.00 0.00 N/A 40 - Cuautinchán

3.00 1.00 1.00 100.00 42 - Cuayuca de Andrade

12.00 18.00 18.00 100.00 140 - San Pedro Cholula

2.00 0.00 0.00 N/A 212 - Zautla

39.00 3.00 39.00 1,300.00 179 - Tlachichuca

3.00 1.00 0.00 0.00 141 - San Pedro Yeloixtlahuaca

18.00 2.00 1.00 50.00 58 - Chilchotla

8.00 0.00 0.00 N/A 134 - San Matías Tlalancaleca

9.00 3.00 2.00 66.67 106 - Ocoyucan

7.00 0.00 0.00 N/A 105 - Ocotepec

3.00 3.00 0.00 0.00 144 - San Salvador Huixcolotla

3.00 0.00 0.00 N/A 154 - Tecamachalco

Número de proyectos registrados en
el SFU de infraestructura para la
urbanización

Sumatoria de proyectos registrados en el SFU de
infraestructura para la urbanización

21-PUEBLA
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Primer Trimestre 2015

DATOS DEL PROGRAMA
Programa 
presupuestario

I-004 Ramo 33 Dependencia 
Coordinadora 
del Fondo

Enfoques 
transversales

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas 
Públicas y la Deuda Pública

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios 416 - Dirección General de

Programación y Presupuesto
"A"

Ninguno

0.00 0.00 0.00 N/A 61 - Eloxochitlán

31.00 13.00 13.00 100.00 208 - Zacatlán

3.00 4.00 4.00 100.00 89 - Jopala

0.00 0.00 0.00 N/A 180 - Tlahuapan

0.00 0.00 0.00 N/A 206 - Zacapala

2.00 0.00 0.00 N/A 190 - Totoltepec de Guerrero

0.00 0.00 0.00 N/A 14 - Amixtlán

15.00 0.00 0.00 N/A 38 - Cuapiaxtla de Madero

10.00 10.00 0.00 0.00 68 - Hermenegildo Galeana

5.00 1.00 1.00 100.00 181 - Tlaltenango

7.00 0.00 0.00 N/A 41 - Cuautlancingo

5.00 0.00 0.00 N/A 197 - Xicotepec

3.00 7.00 1.00 14.29 118 - Los Reyes de Juárez

70.00 0.00 0.00 N/A 207 - Zacapoaxtla

5.00 0.00 0.00 N/A 70 - Huatlatlauca

0.00 0.00 0.00 N/A 151 - Santo Tomás Hueyotlipan

47.00 47.00 0.00 0.00 115 - Quecholac

0.00 0.00 0.00 N/A 67 - Guadalupe Victoria

18.00 0.00 0.00 N/A 199 - Xiutetelco

4.00 4.00 0.00 0.00 51 - Chietla

6.00 6.00 0.00 0.00 123 - San Felipe Tepatlán

79.00 20.00 0.00 0.00 156 - Tehuacán

15.00 2.00 2.00 100.00 138 - San Nicolás de los Ranchos

0.00 0.00 0.00 N/A 129 - San José Miahuatlán

14.00 3.00 1.00 33.33 74 - Huejotzingo

2.00 2.00 1.00 50.00 92 - Juan N. Méndez

0.00 0.00 0.00 N/A 125 - San Gregorio Atzompa

9.00 9.00 0.00 0.00 8 - Ahuazotepec

0.00 0.00 0.00 N/A 86 - Jalpan

5.00 0.00 0.00 N/A 119 - San Andrés Cholula

15.00 0.00 0.00 N/A 164 - Tepeaca

13.00 10.00 0.00 0.00 49 - Chiconcuautla

15.00 0.00 0.00 N/A 112 - Petlalcingo

20.00 0.00 0.00 N/A 104 - Nopalucan

3.00 1.00 0.00 0.00 161 - Tepanco de López

10.00 10.00 1.00 10.00 209 - Zapotitlán

0.00 0.00 0.00 N/A 195 - Vicente Guerrero

12.00 1.00 1.00 100.00 159 - Teopantlán

70.00 10.00 5.00 50.00 4 - Acatzingo

0.00 0.00 0.00 N/A 200 - Xochiapulco

1.00 0.00 0.00 N/A 82 - Ixcaquixtla

4.00 4.00 4.00 100.00 54 - Chignautla

2.00 0.00 0.00 N/A 66 - Guadalupe

38.00 38.00 5.00 13.16 3 - Acatlán

4.00 0.00 0.00 N/A 215 - Zongozotla
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Primer Trimestre 2015

DATOS DEL PROGRAMA
Programa 
presupuestario

I-004 Ramo 33 Dependencia 
Coordinadora 
del Fondo

Enfoques 
transversales

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas 
Públicas y la Deuda Pública

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios 416 - Dirección General de

Programación y Presupuesto
"A"

Ninguno

25.00 3.00 2.00 66.67 60 - Domingo Arenas

5.00 1.00 1.00 100.00 173 - Teteles de Avila Castillo

2.00 0.00 0.00 N/A 50 - Chichiquila

15.00 0.00 1.00 N/A 47 - Chiautla

25.00 25.00 3.00 12.00 84 - Ixtepec

5.00 0.00 0.00 N/A 55 - Chila

10.00 2.00 1.00 50.00 107 - Olintla

5.00 0.00 0.00 N/A 176 - Tilapa

100.00 100.00 0.00 0.00 175 - Tianguismanalco

6.00 1.00 1.00 100.00 163 - Tepatlaxco de Hidalgo

0.00 0.00 0.00 N/A 137 - San Nicolás Buenos Aires

2.00 3.00 0.00 0.00 205 - Yehualtepec

15.00 0.00 0.00 N/A 34 - Coronango

2.00 2.00 0.00 0.00 64 - Francisco Z. Mena

15.00 3.00 0.00 0.00 16 - Aquixtla

3.00 0.00 0.00 N/A 139 - San Pablo Anicano

15.00 15.00 0.00 0.00 217 - Zoquitlán

16.00 1.00 1.00 100.00 73 - Huehuetlán el Chico

12.00 0.00 0.00 N/A 15 - Amozoc

0.00 0.00 0.00 N/A 24 - Axutla

2.00 0.00 1.00 N/A 7 - Ahuatlán

1.00 1.00 0.00 0.00 113 - Piaxtla

1.00 1.00 1.00 100.00 53 - Chignahuapan

0.00 0.00 0.00 N/A 192 - Tuzamapan de Galeana

7.00 1.00 0.00 0.00 155 - Tecomatlán

5.00 0.00 0.00 N/A 28 - Camocuautla

0.00 0.00 0.00 N/A 196 - Xayacatlán de Bravo

8.00 0.00 0.00 N/A 108 - Oriental

13.00 13.00 0.00 0.00 214 - Zinacatepec

8.00 0.00 0.00 N/A 111 - Pantepec

2.00 2.00 0.00 0.00 48 - Chiautzingo

5.00 5.00 0.00 0.00 45 - Chalchicomula de Sesma

6.00 1.00 1.00 100.00 142 - San Salvador el Seco

5.00 5.00 0.00 0.00 43 - Cuetzalan del Progreso

12.00 1.00 0.00 0.00 178 - Tlacuilotepec

8.00 8.00 2.00 25.00 213 - Zihuateutla

2.00 0.00 0.00 N/A 171 - Tepeyahualco de Cuauhtémoc

1.00 0.00 0.00 N/A 101 - Nauzontla

0.00 1.00 0.00 0.00 177 - Tlacotepec de Benito Juárez

12.00 1.00 1.00 100.00 13 - Altepexi

3.00 4.00 4.00 100.00 90 - Juan C. Bonilla

12.00 12.00 1.00 8.33 94 - Libres

7.00 4.00 1.00 25.00 6 - Ahuacatlán

3.00 0.00 0.00 N/A 31 - Coatzingo

67.00 7.00 0.00 0.00 71 - Huauchinango
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Primer Trimestre 2015

DATOS DEL PROGRAMA
Programa 
presupuestario

I-004 Ramo 33 Dependencia 
Coordinadora 
del Fondo

Enfoques 
transversales

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas 
Públicas y la Deuda Pública

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios 416 - Dirección General de

Programación y Presupuesto
"A"

Ninguno

18.00 18.00 0.00 0.00 127 - San Jerónimo Xayacatlán

60.00 0.00 0.00 N/A 69 - Huaquechula

0.00 0.00 0.00 N/A 103 - Nicolás Bravo

3.00 0.00 0.00 N/A 11 - Albino Zertuche

3.00 0.00 0.00 N/A 203 - Xochitlán Todos Santos

0.00 0.00 0.00 N/A 65 - General Felipe Ángeles

8.00 0.00 0.00 N/A 18 - Atexcal

3.00 0.00 0.00 N/A 20 - Atoyatempan

0.00 0.00 0.00 N/A 75 - Hueyapan

0.00 0.00 0.00 N/A 85 - Izúcar de Matamoros

9.00 1.00 1.00 100.00 185 - Tlapanalá

20.00 0.00 0.00 N/A 174 - Teziutlán

28.00 9.00 0.00 0.00 149 - Santiago Miahuatlán

13.00 1.00 1.00 100.00 93 - Lafragua

6.00 6.00 0.00 0.00 110 - Palmar de Bravo

1.00 1.00 1.00 100.00 102 - Nealtican

1.00 0.00 0.00 N/A 21 - Atzala

1.00 0.00 0.00 N/A 56 - Chila de la Sal

23.00 0.00 0.00 N/A 169 - Tepexi de Rodríguez

2.00 0.00 0.00 N/A 194 - Venustiano Carranza

16.00 0.00 0.00 N/A 114 - Puebla
Proyecto Gestión-

Eficacia-
Trimestral

1.00 0.00 0.00 N/A Estatal

1.00 0.00 0.00 N/A 0 - Cobertura estatal
Actividad Proyecto Gestión-

Eficacia-
Trimestral

1.00 0.00 0.00 N/A Estatal

1.00 0.00 0.00 N/A 0 - Cobertura estatal
Actividad Proyecto Gestión-

Eficacia-
Trimestral

25.00 4.00 4.00 100.00 Estatal

25.00 4.00 4.00 100.00 0 - Cobertura estatal
Proyecto Gestión-

Eficacia-
Trimestral

1.00 0.00 0.00 N/A Estatal

1.00 0.00 0.00 N/A 0 - Cobertura estatal

21-PUEBLA

Registro de proyectos de infraestructura de
servicios básicos en la vivienda

Número de proyectos registrados en
el SFU de infraestructura de
servicios básicos en la vivienda  

Sumatoria de proyectos registrados en el SFU de
infraestructura de servicios básicos en la vivienda

21-PUEBLA

Registro de proyectos de infraestructura para la
alimentación

Número de proyectos registrados en
el SFU de infraestructura para la
alimentación

Sumatoria de proyectos registrados en el SFU de
infraestructura para la alimentación

21-PUEBLA

Registro de proyectos de infraestructura para la
calidad y espacios de la vivienda

Número de proyectos registrados en
el SFU de infraestructura para la
calidad y espacios de la vivienda 

Sumatoria de proyectos registrados en el SFU de
infraestructura para la calidad y espacios de la vivienda

Registro de proyectos de infraestructura para la
educación

Número de Proyectos registrados en
el SFU de infraestructura para la
educación

Sumatoria de Proyectos registrados en el SFU de
infraestructura para la educación

21-PUEBLA
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Primer Trimestre 2015

DATOS DEL PROGRAMA
Programa 
presupuestario

I-004 Ramo 33 Dependencia 
Coordinadora 
del Fondo

Enfoques 
transversales

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas 
Públicas y la Deuda Pública

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios 416 - Dirección General de

Programación y Presupuesto
"A"

Ninguno

Proyecto Gestión-
Eficacia-

Trimestral

9.39 4.94 1.33 26.91 Municipal

10.00 10.00 2.00 20.00 213 - Zihuateutla

4.00 4.00 0.00 0.00 123 - San Felipe Tepatlán

7.00 1.00 0.00 0.00 60 - Domingo Arenas

2.00 0.00 0.00 N/A 173 - Teteles de Avila Castillo

15.00 15.00 22.00 146.67 61 - Eloxochitlán

2.00 13.00 13.00 100.00 50 - Chichiquila

0.00 0.00 0.00 N/A 82 - Ixcaquixtla

6.00 0.00 0.00 N/A 208 - Zacatlán

14.00 14.00 0.00 0.00 64 - Francisco Z. Mena

5.00 0.00 0.00 N/A 69 - Huaquechula

0.00 0.00 0.00 N/A 196 - Xayacatlán de Bravo

4.00 1.00 0.00 0.00 28 - Camocuautla

8.00 1.00 1.00 100.00 107 - Olintla

3.00 0.00 0.00 N/A 185 - Tlapanalá

19.00 3.00 3.00 100.00 103 - Nicolás Bravo

15.00 0.00 0.00 N/A 112 - Petlalcingo

5.00 5.00 5.00 100.00 43 - Cuetzalan del Progreso

3.00 0.00 0.00 N/A 203 - Xochitlán Todos Santos

17.00 1.00 1.00 100.00 34 - Coronango

0.00 0.00 0.00 N/A 190 - Totoltepec de Guerrero

4.00 1.00 0.00 0.00 16 - Aquixtla

1.00 1.00 0.00 0.00 124 - San Gabriel Chilac

7.00 7.00 7.00 100.00 14 - Amixtlán

24.00 38.00 38.00 100.00 140 - San Pedro Cholula

0.00 0.00 0.00 N/A 180 - Tlahuapan

3.00 3.00 0.00 0.00 144 - San Salvador Huixcolotla

5.00 1.00 1.00 100.00 89 - Jopala

30.00 30.00 0.00 0.00 115 - Quecholac

15.00 0.00 0.00 N/A 197 - Xicotepec

13.00 3.00 2.00 66.67 189 - Tochtepec

1.00 1.00 0.00 0.00 127 - San Jerónimo Xayacatlán

15.00 0.00 0.00 N/A 212 - Zautla

2.00 0.00 0.00 N/A 32 - Cohetzala

6.00 5.00 5.00 100.00 53 - Chignahuapan

20.00 5.00 3.00 60.00 4 - Acatzingo

32.00 8.00 8.00 100.00 145 - San Sebastián Tlacotepec

16.00 16.00 0.00 0.00 80 - Atlequizayan

0.00 0.00 0.00 N/A 139 - San Pablo Anicano

16.00 2.00 0.00 0.00 177 - Tlacotepec de Benito Juárez

5.00 0.00 0.00 N/A 155 - Tecomatlán

Registro de otros proyectos Número de otros proyectos
registrados en el SFU

Sumatoria del número de otros proyectos registrados en
el SFU

21-PUEBLA
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DATOS DEL PROGRAMA
Programa 
presupuestario

I-004 Ramo 33 Dependencia 
Coordinadora 
del Fondo

Enfoques 
transversales

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas 
Públicas y la Deuda Pública

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios 416 - Dirección General de

Programación y Presupuesto
"A"

Ninguno

10.00 2.00 2.00 100.00 119 - San Andrés Cholula

1.00 2.00 2.00 100.00 90 - Juan C. Bonilla

3.00 1.00 1.00 100.00 176 - Tilapa

22.00 7.00 0.00 0.00 149 - Santiago Miahuatlán

1.00 0.00 0.00 N/A 41 - Cuautlancingo

3.00 0.00 0.00 N/A 49 - Chiconcuautla

0.00 0.00 0.00 N/A 105 - Ocotepec

32.00 32.00 1.00 3.13 110 - Palmar de Bravo

48.00 48.00 0.00 0.00 94 - Libres

14.00 0.00 0.00 N/A 116 - Quimixtlán

4.00 0.00 0.00 N/A 67 - Guadalupe Victoria

0.00 0.00 0.00 N/A 86 - Jalpan

22.00 1.00 1.00 100.00 99 - Cañada Morelos

12.00 1.00 0.00 0.00 129 - San José Miahuatlán

0.00 0.00 0.00 N/A 73 - Huehuetlán el Chico

0.00 0.00 0.00 N/A 42 - Cuayuca de Andrade

1.00 0.00 0.00 N/A 24 - Axutla

0.00 0.00 0.00 N/A 142 - San Salvador el Seco

1.00 1.00 0.00 0.00 8 - Ahuazotepec

18.00 0.00 0.00 N/A 169 - Tepexi de Rodríguez

2.00 2.00 0.00 0.00 26 - Calpan

36.00 5.00 5.00 100.00 178 - Tlacuilotepec

1.00 13.00 4.00 30.77 118 - Los Reyes de Juárez

7.00 0.00 0.00 N/A 108 - Oriental

17.00 17.00 17.00 100.00 195 - Vicente Guerrero

1.00 1.00 0.25 25.00 38 - Cuapiaxtla de Madero

78.00 20.00 0.00 0.00 156 - Tehuacán

15.00 1.00 1.00 100.00 65 - General Felipe Ángeles

0.00 0.00 0.00 N/A 141 - San Pedro Yeloixtlahuaca

15.00 2.00 2.00 100.00 206 - Zacapala

17.00 17.00 0.00 0.00 51 - Chietla

4.00 1.00 1.00 100.00 15 - Amozoc

0.00 0.00 0.00 N/A 138 - San Nicolás de los Ranchos

8.00 2.00 2.00 100.00 74 - Huejotzingo

0.00 0.00 0.00 N/A 186 - Tlatlauquitepec

1.00 0.00 0.00 N/A 79 - Huitziltepec

1.00 0.00 0.00 N/A 181 - Tlaltenango

4.00 0.00 0.00 N/A 71 - Huauchinango

1.00 0.00 0.00 N/A 18 - Atexcal

20.00 20.00 0.00 0.00 147 - Santa Inés Ahuatempan

1.00 1.00 0.00 0.00 48 - Chiautzingo

4.00 0.00 0.00 N/A 199 - Xiutetelco

1.00 1.00 0.00 0.00 113 - Piaxtla

0.00 0.00 0.00 N/A 216 - Zoquiapan

14.00 14.00 0.00 0.00 84 - Ixtepec
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DATOS DEL PROGRAMA
Programa 
presupuestario

I-004 Ramo 33 Dependencia 
Coordinadora 
del Fondo

Enfoques 
transversales

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas 
Públicas y la Deuda Pública

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios 416 - Dirección General de

Programación y Presupuesto
"A"

Ninguno

0.00 0.00 0.00 N/A 98 - Molcaxac

1.00 0.00 0.00 N/A 56 - Chila de la Sal

0.00 0.00 0.00 N/A 182 - Tlanepantla

15.00 15.00 0.00 0.00 3 - Acatlán

0.00 0.00 0.00 N/A 1 - Acajete

1.00 1.00 1.00 100.00 101 - Nauzontla

11.00 2.00 2.00 100.00 20 - Atoyatempan

0.00 0.00 0.00 N/A 215 - Zongozotla

1.00 1.00 1.00 100.00 102 - Nealtican

0.00 0.00 0.00 N/A 92 - Juan N. Méndez

3.00 0.00 0.00 N/A 164 - Tepeaca

0.00 0.00 0.00 N/A 54 - Chignautla

15.00 0.00 0.00 N/A 207 - Zacapoaxtla

7.00 1.00 1.00 100.00 192 - Tuzamapan de Galeana

0.00 0.00 0.00 N/A 161 - Tepanco de López

13.00 0.00 0.00 N/A 93 - Lafragua

9.00 0.00 0.00 N/A 13 - Altepexi

30.00 7.00 6.00 85.71 111 - Pantepec

0.00 0.00 0.00 N/A 137 - San Nicolás Buenos Aires

6.00 0.00 0.00 N/A 85 - Izúcar de Matamoros

2.00 0.00 0.00 N/A 163 - Tepatlaxco de Hidalgo

9.00 9.00 4.00 44.44 125 - San Gregorio Atzompa

7.00 1.00 0.00 0.00 151 - Santo Tomás Hueyotlipan

8.00 8.00 0.00 0.00 46 - Chapulco

6.00 6.00 0.00 0.00 91 - Juan Galindo

5.00 0.00 0.00 N/A 104 - Nopalucan
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